
Svody – podpěry vedení

5

Sv
od

y

53Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Celokovové podpěry/držáky vedení pro volné uložení vodiče Ø 8 mm.

Podpěry/držáky vedení DEHNgrip®

207 109 LH DG 8 H20 HS5X50 KD8 V2A GR

207 109 4013364085800 1-3-2 27 g 50 Stk. 
2,03 €

kat. č. 207 109
otvor Ø 7,8 mm
materiál nerez
Ø drátu 8 mm
vrut ak  5 x 50 mm
hmoždinka Ø 8 x 40 mm
norma ČSN EN 62561-4 
hmotnost 27 g
balení 50 ks

Podpěra vedení DEHNgrip, výška 20 mm, s podložkou včetně vrutu s hmoždinkou

207 019 LH DG 8 H20 IGM6 V2A
207 009 LH DG 8 H20 B7.8 V2A
207 017 LH DG 8 H20 IGM6 CU
207 007 LH DG 8 H20 B7.8 CU

207 019 4013364054912 1-3-2 20 g 50 Stk. 
1,18 €
207 009 4013364054882 1-3-2 15,9 g 50 Stk. 
1,10 €
207 017 4013364054905 1-3-2 16,4 g 50 Stk. 
1,40 €
207 007 4013364054899 1-3-2 16,1 g 50 Stk. 
1,30 €

kat. č. 207 019 207 009 207 017 207 007
vnitřní závit M6  — M6  —
otvor — Ø 7,8 mm — Ø 7,8 mm
materiál nerez nerez Cu  Cu 
Ø drátu 8 mm 8 mm 8 mm 8 mm
norma ČSN EN 62561-4  ČSN EN 62561-4  ČSN EN 62561-4  ČSN EN 62561-4 
hmotnost 20 g 16 g 16 g 16 g
balení 50 ks 50 ks 50 ks 50 ks

Držáky vedení DEHNgrip, výška 20 mm

207 039 LH DG 8 H32 IGM6 V2A
207 029 LH DG 8 H32 B7.8 V2A
207 037 LH DG 8 H32 IGM6 CU
207 027 LH DG 8 H32 B7.8 CU

207 039 4013364042735 1-3-2 23,8 g 50 Stk. 
1,36 €
207 029 4013364042711 1-3-2 24 g 50 Stk. 
1,28 €
207 037 4013364042742 1-3-2 25,6 g 50 Stk. 
1,65 €
207 027 4013364042728 1-3-2 25,8 g 50 Stk. 
1,55 €

kat. č. 207 039 207 029 207 037 207 027
vnitřní závit M6  — M6  —
otvor — Ø 7,8 mm — Ø 7,8 mm
materiál nerez nerez Cu  Cu 
Ø drátu 8 mm 8 mm 8 mm 8 mm
norma ČSN EN 62561-4  ČSN EN 62561-4  ČSN EN 62561-4  ČSN EN 62561-4 
hmotnost 24 g 24 g 26 g 26 g
balení 50 ks 50 ks 50 ks 50 ks

Držáky vedení DEHNgrip, výška 32 mm

Plastové bezšroubové podpěry/držáky vedení pro volné uložení vodiče Ø 8 mm.

Podpěry/držáky vedení DEHNsnap®

204 001 LH DS 8 H16 IGM6 GR
204 007 LH DS 8 H16 IGM6 BR
204 002 LH DS 8 H16 IGM8 GR
204 017 LH DS 8 H16 IGM8 BR

204 001 4013364018990 1-3-2 8,3 g 100 Stk. 
0,73 €
204 007 4013364019188 1-3-2 9 g 50 Stk. 
0,73 €
204 002 4013364019195 1-3-2 8,4 g 50 Stk. 
0,73 €
204 017 4013364019058 1-3-2 8,9 g 100 Stk. 
0,72 €

kat. č. 204 001 204 007 204 002 204 017
vnitřní závit M6  M6  M8  M8 
materiál plast plast plast plast
barva šedá1  hnědá1  šedá1  hnědá1 
Ø drátu 8 mm 8 mm 8 mm 8 mm
hmotnost 8 g 9 g 8 g 9 g
balení 100 ks 50 ks 50 ks 100 ks

Držáky vedení DEHNsnap s vnitřním závitem, výška 16 mm

204 003 LH DS 8 H36 IGM6 GR
204 027 LH DS 8 H36 IGM6 BR
204 004 LH DS 8 H36 IGM8 GR
204 037 LH DS 8 H36 IGM8 BR

204 003 4013364019034 1-3-2 15,3 g 100 Stk. 
0,80 €
204 027 4013364018969 1-3-2 11,9 g 100 Stk. 
0,78 €
204 004 4013364019003 1-3-2 15,1 g 50 Stk. 
0,80 €
204 037 4013364019331 1-3-2 15,9 g 50 Stk. 
0,78 €

kat. č. 204 003 204 027 204 004 204 037
vnitřní závit M6  M6  M8  M8 
materiál plast plast plast plast
barva šedá1  hnědá1  šedá1  hnědá1 
Ø drátu 8 mm 8 mm 8 mm 8 mm
hmotnost 15 g 12 g 15 g 16 g
balení 100 ks 100 ks 50 ks 50 ks

Držáky vedení DEHNsnap s vnitřním závitem, výška 36 mm



Svody – podpěry vedení

5

Sv
od

y

54 Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

204 006 LH DS 8 H16 HS5X50 GR

204 006 4013364028371 1-3-2 18,9 g 50 Stk. 
0,92 €

kat. č. 204 006
vnitřní závit M8 
materiál plast
barva podpěry šedá1 
Ø drátu 8 mm
vrut ak  5 x 50 mm
hmotnost 19 g
balení 50 ks

Podpěry vedení DEHNsnap s vnitřním závitem, výška 16 mm, s vrutem a hmoždinkou

204 120 LH DS 8 H16 HS5X50 KD8 GR

204 120 4013364085749 1-3-2 20 g 50 Stk. 
1,25 €

kat. č. 204 120
vnitřní závit M8 
materiál plast
barva podpěry šedá1 
Ø drátu 8 mm
vrut ak  5 x 50 mm
hmoždinka Ø 8 x 40 mm
hmotnost 20 g
balení 50 ks

Podpěra vedení DEHNsnap s vnitřním závitem, výška 16 mm, s vrutem, krytkou a hmoždinkou

Podpěry vedení s držákem DEHNQUICK pro pevné uložení vodičů Ø 6 - 10 mm do zdiva. Dvojí funkce: upevnění základny a podpěry najednou. 
Plast je odolný proti UV záření.

Podpěry vedení DEHNfi x®

Poznámka: Vhodné pouze pro beton a kámen.

250 000 LH DFI DQ 6.10 STTZN H30 GR
250 001 LH DFI DQ 6.10 V2A H30 GR
250 007 LH DFI DQ 6.10 CU H30 BR

250 000 4013364023871 1-3-2 29,6 g 50 Stk. 
1,75 €
250 001 4013364023888 1-3-2 28,6 g 50 Stk. 
1,95 €
250 007 4013364023895 1-3-2 29,3 g 50 Stk. 
2,05 €

kat. č. 250 000 250 001 250 007
materiál příložky FeZn nerez Cu 
materiál základny plast plast plast
Ø drátu 6 - 10 mm 6 - 10 mm 6 - 10 mm
barva podpěry šedá1  šedá1  hnědá1 
natloukací hmoždinka/vrut 75/30 mm 75/30 mm 75/30 mm
Ø otvoru pro hmoždinku 8 mm 8 mm 8 mm
vrtaná hloubka 45 mm 45 mm 45 mm
hmotnost 30 g 29 g 29 g
balení 50 ks 50 ks 50 ks

Podpěry vedení do zdiva DEHNfi x, výška 30 mm, včetně vrutu s hmoždinkou

Ploché podpěry vedení s příchytkou. Držáky/podpěry vedení s pevně připevněnou příchytkou 2 šrouby M6.
Použitelné pro různé materiály.

Podpěry/držáky vedení DEHNhold

274 110 LH ZS 8.10 FL20 M8 V2A
274 117 LH ZS 8.10 FL20 M8 CU

274 110 4013364123434 1-3-2 29,9 g 50 Stk. 
2,17 €
274 117 4013364128194 1-3-2 30,1 g 50 Stk. 
2,68 €

kat. č. 274 110 274 117
materiál nerez nerez/povrch Cu 
Ø drátu 8 - 10 mm 8 - 10 mm
šířka pásku 20 mm 20 mm
výška podpěry 20 mm 20 mm
vnitřní závit M8  M8 
norma ČSN EN 62561-4  ČSN EN 62561-4 
hmotnost 30 g 30 g
balení 50 ks 50 ks

Držáky vedení DEHNhold s vnitřním závitem

274 150 LH ZS 8.10 FL20 M8 KS CU

274 150 4013364128187 1-3-2 33 g 50 Stk. 
2,55 €

kat. č. 274 150
materiál nerez
Ø drátu 8 - 10 mm
šířka pásku 20 mm
výška podpěry 20 mm
vnitřní závit M8 
norma ČSN EN 62561-4
hmotnost 33 g
balení 50 ks

Podpěra vedení DEHNhold s vnitřním závitem a s podložkou



Svody – podpěry vedení

5

Sv
od

y

55Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

274 160 LH ZS 8.10 FL20 KS KD8X40 V2A
274 167 LH ZS 8.10 FL20 KS KD8X40 CU

274 160 4013364123380 1-3-2 40 g 50 Stk. 
3,05 €
274 167 4013364128200 1-3-2 40,7 g 50 Stk. 
3,50 €

kat. č. 274 160 274 167
materiál nerez nerez/povrch. Cu
Ø drátu 8 - 10 mm 8 - 10 mm
šířka pásku 20 mm 20 mm
výška podpěry 20 mm 20 mm
vnitřní závit M8  M8 
barva plastové podložky šedá1  hnědá1 
vrut ak  5 x 50 mm ak  5 x 50 mm
norma ČSN EN 62561-4  ČSN EN 62561-4 
hmotnost 40 g 41 g
balení 50 ks 50 ks

Podpěry vedení DEHNhold s vnitřním závitem a podložkou včetně vrutu s hmoždinkou

274 113 LH ZS 13 M8 V2A

274 113 4013364123403 1-3-2 36 g 50 Stk. 
2,40 €

kat. č. 274 113
materiál nerez
Ø drátu 13 mm
výška podpěry 20 mm
vnitřní závit M8 
hmotnost 36 g
balení 50 ks

Držák vedení DEHNhold pro vedení s izolací, s vnitřním závitem

Kompletně složené podpěry vedení pro kruhové nebo páskové vedení.
S příchytkou se 2 šrouby M6 a s podložkou včetně vrutu s hmoždinkou.

Ploché podpěry vedení s příchytkou

286 819 LH ZS 7.10 FL30 AS KD8X40 V2A

286 819 4013364085824 1-3-2 70 g 50 Stk. 
5,40 €

kat. č. 286 819
Ø drátu 7 - 10 mm
šířka pásku 30 mm
výška podpěry 10 mm
materiál nerez
vrut ak  5 x 50 mm
hmoždinka Ø 8 x 40 mm
norma ČSN EN 62561-4 
hmotnost 70 g
balení 50 ks

Plochá podpěra vedení s příchytkou, s vnitřním závitem a s krytkou včetně vrutu s hmoždinkou

Kompaktní podpěry vedení. Podpěry kryjí vyvrtané upevňovací otvory.

Podpěry vedení s příchytkou

275 110 LH ZS 7.10 IGM8 STTZN ZG

275 110 4013364095793 1-3-2 65 g 50 Stk. 
2,32 €

kat. č. 275 110
Ø drátu 7 - 10 mm
vnitřní závit M8 
výška podpěry 20 mm
materiál příložky FeZn
materiál základny odlitek Zn
norma ČSN EN 62561-4 
hmotnost 65 g
balení 50 ks

Podpěra vedení s příchytkou, s vnitřním závitem

275 160 LH ZS 7.10 KD8X40 STTZN ZG

275 160 4013364095809 1-3-2 76 g 50 Stk. 
3,05 €

kat. č. 275 160
Ø drátu 7 - 10 mm
vnitřní závit M8 
výška podpěry 20 mm
materiál příložky FeZn
materiál základny odlitek Zn
vrut ak  5 x 50 mm
hmoždinka Ø 8 x 40 mm
norma ČSN EN 62561-4 
hmotnost 76 g
balení 50 ks

Podpěra vedení s příchytkou, s vnitřním závitem a s vrutem s hmoždinkou



Svody – podpěry vedení

5

Sv
od

y

56 Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

275 113 LH ZS 13 IGM8 STTZN ZG

275 113 4013364095816 1-3-2 82 g 50 Stk. 
2,47 €

kat. č. 275 113
Ø drátu 11 - 13 mm
vnitřní závit M8 
výška podpěry 20 mm
materiál příložky FeZn
materiál základny odlitek Zn 
hmotnost 82 g
balení 50 ks

Podpěra vedení s příchytkou pro vedení s izolací, s vnitřním závitem

Krytky a podložky slouží k fi xování polohy podpěr a zakrytí vyvrtaných otvorů.

Krytky a podložky

276 016 KS 35 14 B8.5 UVS GR
276 017 KS 35 14 B8.5 UVS BR

276 016 4013364123373 1-3-2 3,1 g 100 Stk. 
0,33 €
276 017 4013364126596 1-3-2 3,1 g 100 Stk. 
0,33 €

kat. č. 276 016 276 017
výška 10 mm 10 mm
průměr 35 mm 35 mm
materiál plast plast
barva šedá1  hnědá1 
provedení odolnost proti UV záření odolnost proti UV záření
hmotnost 3 g 3 g
balení 100 ks 100 ks

Distanční podložky plastové
Pod držáky vedení DEHNgrip a DEHNhold.

276 006 AS 37 5 B7.5 UVS K GR
276 007 AS 37 5 B7.5 UVS K BR

276 006 4013364023291 1-3-2 2,33 g 100 Stk. 
0,28 €
276 007 4013364028166 1-3-2 2,2 g 100 Stk. 
0,28 €

kat. č. 276 006 276 007
výška 5 mm 5 mm
průměr 37 mm 37 mm
materiál plast plast
barva šedá1  hnědá1 
provedení odolnost proti UV záření odolnost proti UV záření
hmotnost 2 g 2 g
balení 100 ks 100 ks

Krytky plastové

276 009 AS 37 5 B8.5 V2A

276 009 4013364083318 1-3-2 8 g 100 Stk. 
0,73 €

kat. č. 276 009
výška 5 mm
průměr 37 mm
materiál nerez
hmotnost 8 g
balení 100 ks

Krytky z nerezavějící oceli

Podpěry vedení do trámů a zdiva s příchytkou se 2 šrouby M6 a kolíkem, pro pevné uložení vodičů.

Podpěry vedení s příchytkou a kolíkem

260 708 LH ZS 7.10 FL20 VKS70 STTZN
260 108 LH ZS 7.10 FL20 VKS100 STTZN
260 158 LH ZS 7.10 FL20 VKS150 STTZN
260 187 LH ZS 7.10 FL20 VKS100 CU

260 708 4013364023406 1-3-2 80 g 50 Stk. 
2,42 €
260 108 4013364023413 1-3-2 96 g 50 Stk. 
2,47 €
260 158 4013364023420 1-3-2 117,4 g 50 Stk. 
2,63 €
260 187 4013364023475 1-3-2 100,8 g 50 Stk. 
7,85 €

kat. č. 260 708 260 108 260 158 260 187
Ø drátu 7 - 10 mm 7 - 10 mm 7 - 10 mm 7 - 10 mm
šířka pásku 20 mm 20 mm 20 mm 20 mm
materiál příložky FeZn FeZn FeZn Cu 
materiál základny FeZn FeZn FeZn Cu 

upevnění čtyřhranný profi l
s hrotem 70 mm

čtyřhranný profi l
s hrotem 100 mm

čtyřhranný profi l
s hrotem 150 mm

čtyřhranný profi l s 
hrotem 100 mm

hmotnost 80 g 96 g 117 g 101 g
balení 50 ks 50 ks 50 ks 50 ks

Podpěry vedení s příchytkou s pevným čtyřhranným kolíkem

262 070 LH ZS 7.10 FL20 LRS70 STTZN
262 100 LH ZS 7.10 FL20 LRS100 STTZN

262 070 4013364023628 1-3-2 88,4 g 50 Stk. 
2,42 €
262 100 4013364023635 1-3-2 97,2 g 50 Stk. 
2,35 €

kat. č. 262 070 262 100
Ø drátu 7 - 10 mm 7 - 10 mm
šířka pásku 30 mm 30 mm
materiál příložky FeZn FeZn
materiál základny FeZn FeZn
upevnění kruhový kolík 70 mm kruhový kolík 100 mm
hmotnost 88 g 97 g
balení 50 ks 50 ks

Podpěry vedení s příchytkou s volným kulatým kolíkem



Svody – podpěry vedení

5

Sv
od

y

57Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Podpěry vedení s příchytkou se 2 šrouby M6, pevné uložení vodičů.

Podpěry vedení s příchytkou do zateplených zdí

273 740 LH ZS 7.10 AB D10X140 STTZN ZG
273 741 LH ZS 7.10 AB D10X180 STTZN ZG
273 742 LH ZS 7.10 AB D10X240 STTZN ZG

273 740 4013364096714 1-3-2 110,7 g 50 Stk. 
3,90 €
273 741 4013364096721 1-3-2 123,2 g 50 Stk. 
4,95 €
273 742 4013364096738 1-3-2 149,8 g 50 Stk. 
7,20 €

kat. č. 273 740 273 741 273 742
zateplení cca 60 mm cca 110 mm cca 130 mm
vrtaná hloubka cca 150 mm cca 190 mm cca 250 mm
Ø drátu 7 - 10 mm 7 - 10 mm 7 - 10 mm
materiál základny odlitek Zn odlitek Zn odlitek Zn
materiál příložky FeZn  FeZn FeZn
výška podpěry 20 mm 20 mm 20 mm

vrut/hmoždinka bl  (TX40) 
7 x 140 mm

bl  (TX40) 
7 x 180 mm

bl  (TX40) 
7 x 240 mm

norma ČSN EN 62561-4 ČSN EN 62561-4 ČSN EN 62561-4
hmotnost 111 g 123 g 150 g
balení 50 ks 50 ks 50 ks

Držák/podpěra vedení do zdiva se stahovacím šroubem M6.
Pevné uložení vodiče.

Podpěry/držáky vedení se sponou

273 019 LH KR 6.10 H22 B6.5 V2A

273 019 4013364031487 1-3-2 22 g 50 Stk. 
2,70 €

kat. č. 273 019
Ø otvoru 6,5 mm
materiál nerez
Ø drátu 6 - 10 mm
výška podpěry 22 mm
norma ČSN EN 62561-4
hmotnost 22 g
balení 50 ks

Příchytky slouží k uložení vedení pod omítkou/fasádou.

Příchytky/držáky vedení

202 000 UEL DQ 6.10 B8.5 STTZN
202 001 UEL DQ 6.10 B8.5 V2A
202 169 UEL DQ 6.10 B6.5 V2A

202 000 4013364019881 1-3-2 8,9 g 50 Stk. 
0,42 €
202 001 4013364020474 1-3-2 3 g 50 Stk. 
0,64 €
202 169 4013364105737 1-3-2 6,4 g 100 Stk. 
0,66 €

kat. č. 202 000 202 001 202 169
materiál FeZn nerez nerez
Ø drátu 6 - 10 mm 6 - 10 mm 6 - 10 mm
Ø otvoru 8,5 mm 8,5 mm 6,5 mm
hmotnost 9 g 3 g 6 g
balení 50 ks 50 ks 100 ks

DEHNQUICK®

Příchytka k upevnění vedení ke zdivu. Pevné uložení vodiče.

390 110 KB 6.10 B9 STTZN
390 119 KB 6.10 B9 V2A

390 110 4013364104921 1-4-2 17,8 g 100 Stk. 
0,66 €
390 119 4013364104945 1-4-2 17,9 g 100 Stk. 
1,00 €

kat. č. 390 110 390 119
materiál FeZn nerez
Ø drátu 6 - 10 mm 6 - 10 mm
Ø otvoru 9 mm 9 mm
hmotnost 18 g 18 g
balení 100 ks 100 ks

Příložka
Příložka k upevnění vedení k podkladu. Pevné uložení vodiče.



Svody – podpěry vedení

5

Sv
od

y

58 Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Příchytka s destičkou a čtyřhranným kolíkem slouží k uložení vedení pod omítkou. Pevné/volné uložení vodiče.

Příchytky/držáky vedení pod omítku

260 118 LH KP 6.10 VKS70 STTZN

260 118 4013364023796 1-3-2 52 g 50 Stk. 
1,70 €

kat. č. 260 118
Ø drátu 6 - 10 mm
materiál FeZn
uložení vodiče pevné/volné
upevnění čtyřhranný profi l s hrotem 70 mm
hmotnost 52 g
balení 50 ks

Podpěry vedení na okapní svody.
Všechny podpěry je možno použít i na plastové okapní svody.

Podpěry vedení na okapní svod

200 079 LH 8 SB80.100 SCG V2A
200 077 LH 8 SB80.100 SCG GALCU
200 089 LH 8 SB100.120 SCG V2A
200 087 LH 8 SB100.120 SCG GALCU

200 079 4013364069138 1-4-4 49 g 50 Stk. 
2,85 €
200 077 4013364082335 1-4-4 32,3 g 50 Stk. 
5,10 €
200 089 4013364074729 1-4-4 54 g 50 Stk. 
3,10 €
200 087 4013364082342 1-4-4 36,5 g 50 Stk. 
6,00 € kat. č. 200 079 200 077 200 089 200 087

Ø okapového svodu 80 - 100 mm 80 - 100 mm 100 - 120 mm 100 - 120 mm
Ø drátu 8 mm 8 mm 8 mm 8 mm
materiál nerez nerez/povrch Cu  nerez nerez/povrch Cu 
hmotnost 49 g 32 g 54 g 36 g
balení 50 ks 50 ks 50 ks 50 ks

Podpěry vedení na okapní svod PPS
Se šnekovým závitem a žlábkem. Pevné uložení vodiče.

200 069 LH 8 SB80.100 SCL V2A
200 067 LH 8 SB80.100 SCL CU
200 059 LH 8 SB100 SCL V2A
200 057 LH 8 SB100 SCL CU

200 069 4013364041561 1-4-4 28 g 25 Stk. 
1,27 €
200 067 4013364041554 1-4-4 34,1 g 25 Stk. 
2,60 €
200 059 4013364041547 1-4-4 25,5 g 25 Stk. 
1,06 €
200 057 4013364041530 1-4-4 30 g 25 Stk. 
2,23 € kat. č. 200 069 200 067 200 059 200 057

Ø okapového svodu 80 - 120 mm po stup-
ních, rozteč 5 mm

80 - 120 mm po stup-
ních, rozteč 5 mm 100 mm 100 mm

Ø drátu 8 mm 8 mm 8 mm 8 mm
materiál nerez Cu  nerez Cu 
hmotnost 28 g 34 g 26 g 30 g
balení 25 ks 25 ks 25 ks 25 ks

Podpěry vedení na okapní svod PS
Se žlábkem a s perforací pro utahovací kleště. Pevné uložení vodiče.

200 029 LH 6.8 SB50.150 SPSM8 V2A
200 039 LH 6.8 SB50.120 SPSM8 V2A
200 027 LH 6.8 SB50.120 SPSM8 CU

200 029 4013364031265 1-4-4 45 g 10 Stk. 
3,15 €
200 039 4013364129283 1-4-4 40 g 10 Stk. 
3,50 €
200 027 4013364031258 1-4-4 46 g 10 Stk. 
3,85 €

kat. č. 200 029 200 039 200 027
Ø okapového svodu 50 - 120 mm 50 - 150 mm 50 - 120 mm
Ø drátu 6 - 8 mm 6 - 8 mm 6 - 8 mm
materiál nerez nerez Cu/bronz
hmotnost 45 g 40 g 46 g
balení 10 ks 10 ks 10 ks

Podpěry vedení na okapní svod PV
S upínací hlavou s přítlačným šroubem M8 a nastavitelným páskem. Pevné uložení vodiče.



Svody – podpěry vedení

5

Sv
od

y

59Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Uzemňovací objímky slouží pro připojení okapového potrubí k uzemnění nebo systému vyrovnání potenciálů při účinku bleskového proudu 
podle ČSN EN 62305-3.

Uzemňovací svorky/objímky na okapové potrubí

420 100 RRS 100 B11 STTZN
420 120 RRS 120 B11 STTZN
420 107 RRS 100 B11 CU
420 127 RRS 120 B11 CU

420 100 4013364022805 1-4-4 137 g 50 Stk. 
3,35 €
420 120 4013364022829 1-4-4 160 g 50 Stk. 
3,50 €
420 107 4013364045828 1-4-4 157,9 g 50 Stk. 
8,30 €
420 127 4013364045804 1-4-4 186 g 50 Stk. 
9,55 €

kat. č. 420 100 420 120 420 107 420 127
materiál FeZn FeZn Cu  Cu 
Ø potrubí 100 mm 120 mm 100 mm 120 mm
Ø otvoru 11 mm 11 mm 11 mm 11 mm
norma ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1 
hmotnost 137 g 160 g 158 g 186 g
balení 50 ks 50 ks 50 ks 50 ks

Uzemňovací svorky/objímky na okapové potrubí s pevně daným průměrem

420 207 ZMRRS 100 KB 6.10 CU STTZN

420 207 4013364045873 1-4-4 214,7 g 50 Stk. 
11,90 €

kat. č. 420 207
materiál Cu/FeZn
Ø potrubí 100 mm
Ø drátu 6 - 10 mm
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 215 g
balení 50 ks

Dvojkovová uzemňovací svorka/objímka na okapové potrubí s pevně daným průměrem
Připojení okapového potrubí Cu k uzemnění pomocí příchytky FeZn s cupálovou destičkou.

423 010 RRS V 60.100 B10.5 STTZN
423 011 RRS V 60.100 B10.5 AL
423 017 RRS V 60.100 B10.5 CU
423 019 RRS V 60.100 B10.5 V2A
423 020 RRS V 60.150 B10.5 STTZN
423 021 RRS V 60.150 B10.5 AL
423 027 RRS V 60.150 B10.5 CU
423 029 RRS V 60.150 B10.5 V2A

423 010 4013364054325 1-4-4 113 g 50 Stk. 
2,12 €
423 011 4013364054332 1-4-4 48,5 g 50 Stk. 
2,02 €
423 017 4013364054349 1-4-4 118,6 g 50 Stk. 
5,35 €
423 019 4013364054356 1-4-4 109,3 g 50 Stk. 
3,30 €
423 020 4013364054288 1-4-4 137,6 g 50 Stk. 
2,35 €
423 021 4013364054295 1-4-4 61 g 50 Stk. 
2,35 €
423 027 4013364054301 1-4-4 155,9 g 50 Stk. 
7,47 €
423 029 4013364054318 1-4-4 150,7 g 50 Stk. 
4,15 €

kat. č. 423 020 423 021 423 027 423 029
materiál FeZn Al  Cu  nerez
Ø potrubí 60 - 150 mm 60 - 150 mm 60 - 150 mm 60 - 150 mm
délka 494 mm 494 mm 494 mm 494 mm
hmotnost 138 g 61 g 156 g 151 g
balení 50 ks 50 ks 50 ks 50 ks

kat. č. 423 010 423 011 423 017 423 019
materiál FeZn Al  Cu  nerez
Ø potrubí 60 - 100 mm 60 -100 mm 60 - 100 mm 60 - 100 mm
délka 337 mm 337 mm 337 mm 337 mm
hmotnost 113 g 48 g 119 g 109 g
balení 50 ks 50 ks 50 ks 50 ks

Uzemňovací svorky/objímky na okapové potrubí RV s nastavitelným průměrem
Uzemňovací objímky s otvory Ø 10,5 mm a záhyby pro přesné nastavení průměru podle potrubí.

Společné technické údaje:
Ø otvoru 10,5 mm
norma ČSN EN 62561-1 



Svody – podpěry vedení

5

Sv
od

y

60 Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Plastové podpěry jsou určeny k izolovanému upevnění kruhových a páskových vodičů nebo tyčí na okapových svodech. Držáky vedení jsou 
umístěny na třmenu (rozměry 14 x 0,3 mm). Pevné uložení vodiče.

Plastové podpěry/držáky vedení na okapní svod

275 711 LH ZS 6.11 SBB PA V2A

275 711 4013364124233 1-3-2 36,9 g 50 Stk. 
3,65 €

kat. č. 275 711
materiál PA 
materiál třmenu nerez
Ø drátu 6 - 11 mm
hmotnost 37 g
balení 50 ks

Plastový držák vedení na okapní svod pro kruhový vodič
Držák je vyroben z plastu bez obsahu halogenových prvků, odolného proti povětrnostním vlivům a UV záření. Pevné uložení vodiče.

275 730 LH ZS 6.11 FL30 SBB PA V2A

275 730 4013364124219 1-3-2 41,5 g 50 Stk. 
3,80 €

kat. č. 275 730
materiál PA 
materiál třmenu nerez
Ø drátu 6 - 11 mm
šířka pásku 30 mm
hmotnost 42 g
balení 50 ks

Plastový držák vedení na okapní svod pro kruhový nebo páskový vodič
Držák je vyroben z plastu bez obsahu halogenových prvků, odolného proti povětrnostním vlivům a UV záření. Pevné uložení vodiče.

275 716 LH ZS 16 SBB PA V2A

275 716 4013364124226 1-3-3 39,5 g 50 Stk. 
3,95 €

kat. č. 275 716
materiál PA 
materiál třmenu nerez
Ø tyče 16 mm
hmotnost 40 g
balení 50 ks

Plastový držák vedení na okapní svod pro vývod uzemnění/zaváděcí tyč
Držák je vyroben z plastu bez obsahu halogenových prvků, odolného proti povětrnostním vlivům a UV záření. Pevné uložení vodiče.

540 930 SPK 14X0.3 V2A

540 930 4013364101319 1-5-2 24,1 g 25 Stk. 
1,85 €

kat. č. 540 930
materiál nerez
vrut di  (SW13) M8 x 16 mm
hmotnost 24 g
balení 25 ks

Napínací hlava
Napínací hlava s páskem (kat. č. 540 931) slouží k uchycení třmenu s držákem vedení na okapovém svodu.

540 931 SPB 14X0.3 L50M V2A

540 931 4013364101296 1-5-2 1,69 kg 1 Stk. 
74,00 €

kat. č. 540 931
materiál nerez
rozměry pásku 14 x 0,3 mm
délka 50 m
hmotnost 1,69 kg
balení 1 ks

Pásek
Pásek s napínací hlavou (kat. č. 540 390) slouží k uchycení třmenu s držákem vedení na okapovém svodu.

Skoba k uchycení vedení na dřevěných sloupech a konstrukcích. Pevné/volné uložení vodiče.

Skoby

538 010 KRA 6.10 STTZN

538 010 4013364054868 1-3-2 8,2 g 500 Stk. 
0,27 €

kat. č. 538 010
materiál FeZn
Ø drátu 6 - 10 mm
uložení vodiče pevné/volné
hmotnost 8 g
balení 500 ks



Svody – podpěry vedení

5

Sv
od

y

61Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Slouží pro pevné uložení páskových vodičů šířky 30 mm příchytkou se 2 šrouby.
Použitelné se všemi materiály.

Podpěry/držáky páskových vedení DEHNhold

274 030 FBH ZS 30 M8 V2A

274 030 4013364130340 1-3-2 34,3 g 50 Stk. 
2,70 €

kat. č. 274 030
materiál nerez
rozměry pásku 30 x 3,5 mm
Ø drátu 6 - 10 mm
výška podpěry 20 mm
vnitřní závit M8 
norma ČSN EN 62561-4 
hmotnost 34 g
balení 50 ks

Držák páskových vedení DEHNhold s vnitřním závitem

274 230 FBH ZS 30 KS KD8X40 V2A

274 230 4013364130456 1-3-2 44,9 g 50 Stk. 
3,30 €

kat. č. 274 230
materiál nerez
rozměry pásku 30 x 3,5 mm
Ø drátu 6 - 10 mm
výška podpěry 20 mm
vnitřní závit M8 
vrut ak  5 x 50 mm
hmoždinka Ø 8 x 40 mm
norma ČSN EN 62561-4 
hmotnost 45 g
balení 50 ks

Podpěra páskových vedení DEHNhold s vnitřním závitem a s podložkou včetně vrutu s hmoždinkou

Kompletně složené podpěry/držáky páskového vedení v plochém provedení s příchytkou se 2 šrouby M6.

Podpěry/držáky páskových vedení s příchytkou - ploché provedení

284 030 FBH ZS 30 B6.5X16 STTZN
284 040 FBH ZS 40 B6.5X16 STTZN

284 030 4013364022485 1-3-2 54,2 g 100 Stk. 
2,50 €
284 040 4013364022492 1-3-2 65,2 g 100 Stk. 
2,85 €

kat. č. 284 030 284 040
výška podpěry 10 mm 10 mm
rozměry pásku 30 x 3,5 mm 40 x 4 - 5 mm
materiál FeZn FeZn
materiál základny FeZn FeZn
šířka podpěry 58 mm 70 mm
norma ČSN EN 62561-4  ČSN EN 62561-4 
hmotnost 54 g 65 g
balení 100 ks 100 ks

Ploché držáky páskových vedení s vnitřním závitem a příchytkou

286 030 FBH ZS 30 B6.5X16 HS5X50 STTZN
286 139 FBH ZS 30 B6.5X16 HS5X50 V2A

286 030 4013364022508 1-3-2 60,3 g 50 Stk. 
2,85 €
286 139 4013364035393 1-3-2 44,9 g 50 Stk. 
5,20 €

kat. č. 286 030 286 139
výška podpěry 10 mm 10 mm
rozměry pásku 30 x 3,5 mm 30 x 3,5 mm
materiál FeZn nerez
materiál základny FeZn nerez
vrut ak  5 x 50 mm ak  5 x 50 mm
šířka podpěry 58 mm 58 mm
norma ČSN EN 62561-4  ČSN EN 62561-4 
hmotnost 60 g 45 g
balení 50 ks 50 ks

Ploché podpěry páskových vedení s vnitřním závitem, příchytkou a vrutem



Svody – podpěry vedení

5

Sv
od

y

62 Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Kompaktní podpěry vedení pro pevné uložení páskových vodičů 30 mm se 2 šrouby M6. Podpěry kryjí vyvrtané upevňovací otvory. 

Podpěry páskových vedení s příchytkou

275 030 FBH ZS 30 IGM8 STTZN ZG

275 030 4013364095847 1-3-2 87 g 50 Stk. 
2,55 €

kat. č. 275 030
rozměry pásku 30 x 3,5 mm
vnitřní závit M8 
výška podpěry 20 mm
materiál příložky FeZn
materiál základny odlitek Zn
norma ČSN EN 62561-4 
hmotnost 87 g
balení 50 ks

Podpěra páskových vedení s vnitřním závitem a příchytkou

275 230 FBH ZS 30 IGM8 KD8X40STTZN ZG

275 230 4013364095854 1-3-2 93,6 g 50 Stk. 
3,20 €

kat. č. 275 230
rozměry pásku 30 x 3,5 mm
vnitřní závit M8 
výška podpěry 20 mm
materiál příložky FeZn
materiál základny odlitek Zn
vrut ak  5 x 50 mm
hmoždinka Ø 8 x 40 mm
norma ČSN EN 62561-4 
hmotnost 94 g
balení 50 ks

Podpěra páskových vedení s vnitřním závitem a příchytkou, včetně vrutu s hmoždinkou

Montáž na zeď.
Masivní konstrukce s přítlačným šroubem pro montáž páskových vodičů tloušťky až 11 mm a kruhových vodičů Ø 6 - 10 mm.

Podpěry vedení na zeď s přítlačným šroubem

277 230 FBH 12 WA11 B7 STTZN
277 237 FBH 12 WA11 B7 CU
277 239 FBH 12 WA11 B7 V2A

277 230 4013364110984 1-5-4 120 g 25 Stk. 
4,52 €
277 237 4013364110991 1-5-4 126,4 g 25 Stk. 
9,85 €
277 239 4013364111004 1-5-4 116,8 g 25 Stk. 
7,70 €

kat. č. 277 230 277 237 277 239
materiál FeZn Cu  nerez
otvory pro upevnění Ø 13 a 7 x 20 mm Ø 13 a 7 x 20 mm Ø 13 a 7 x 20 mm
šířka štěrbiny 12 mm 12 mm 12 mm
materiál šroubu nerez nerez nerez
norma ČSN EN 62561-4  ČSN EN 62561-4  ČSN EN 62561-4 
hmotnost 120 g 126 g 117 g
balení 25 ks 25 ks 25 ks

Podpěry vedení na zeď s přítlačným šroubem M8, s odstupem od zdi 11 mm

277 240 FBH 12 WA15 B7 STTZN

277 240 4013364022577 1-5-4 167 g 25 Stk. 
5,85 €

kat. č. 277 240
materiál FeZn
otvor pro upevnění 7 x 15 mm
šířka štěrbiny 12 mm
materiál šroubu nerez
norma ČSN EN 62561-4 
hmotnost 167 g
balení 25 ks

Podpěra vedení na zeď s přítlačným šroubem M8, s odstupem od zdi 15 mm



Svody – podpěry vedení

5

Sv
od

y

63Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Skoba k uchycení páskových vedení na dřevěných sloupech a konstrukcích. Pevné/volné uložení vodiče.

Skoby

538 030 KRA FL30 STTZN

538 030 4013364026902 1-3-2 19,4 g 300 Stk. 
0,47 €

kat. č. 538 030
materiál FeZn
šířka pásku 30 mm
uložení vodiče pevné/volné
hmotnost 19 g
balení 300 ks

200 600 HSPD HS4.5 L50 PA

200 600 4013364098220 1-6-1 4 g 50 Stk. 
1,75 €

kat. č. 200 600
materiál PA 
tloušťka zateplení 60 mm
hloubka ukotvení 50 mm
hmotnost 4 g
balení 50 ks

Krátká hmoždinka

200 601 HSPD HS4.5 L85 PA

200 601 4013364098237 1-6-1 7 g 50 Stk. 
2,10 €

kat. č. 200 601
materiál PA 
tloušťka zateplení 100 mm
hloubka ukotvení 85 mm
hmotnost 7 g
balení 50 ks

Dlouhá hmoždinka

Vrut k uchycení držáků tyčí a podpěr vedení s vnitřním závitem M8.

Vrut se závitovou hlavou

528 850 HSC 8X32 AGM8X13 STGALZN
528 870 HSC 8X42 AGM8X13 STGALZN

528 850 4013364020955 1-6-1 15,1 g 100 Stk. 
0,69 €
528 870 4013364020962 1-6-1 22 g 100 Stk. 
0,88 €

kat. č. 528 850 528 870
materiál FeZn FeZn
závit M8  M8 
celková délka 53 mm 73 mm
délka závitu vrutu 32 mm 42 mm
hmotnost 15 g 22 g
balení 100 ks 100 ks

Hmoždinky do desek z tvrzené pěnové hmoty slouží k uchycení podpěr vedení pro dráty, pásky a tyče do zateplovacího systému.
Aplikace pomocí nástavce TX40.
Připevnění podpěr pomocí vrutů do dřeva Ø 4,5 mm.

Tyto hmoždinky jsou určeny pro uchycení podpěr vedení pouze v tom případě, že vedení není namáháno jinými, např. tažnými silami.

Hmoždinky do desek z tvrzené pěnové hmoty



DEHN chrání.


